[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2014 г.

№ 1211                   г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление  Администрации Цимлянского района
от 29.04.2014 г. № 408 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства»
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Администрации Цимлянского района от 28.10.2012 г. № 1271 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей  в собственность бесплатно»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от  29.04.2014 г. № 408  «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:
1.1. Дополнить постановление приложением № 6, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Ковалева Г. Н.
               Глава Цимлянского  района

                                    А. К. Садымов

Постановление вносит отдел
имущественных и земельных отношений

Администрации район
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Цимлянского района

от «13»112014 г. N 1211
Перечень земельных участков в целях бесплатного предоставления гражданам,  имеющим трех и более несовершеннолетних детей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства по Цимлянскому городскому поселению

	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь

кв.м
	Кадастровый номер
	Разрешенный вид использования

	   1
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 35
	600
	61:41:0010301:127
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	   2
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 37
	600
	61:41:0010301:128
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	   3
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 39
	600
	61:41:0010301:126
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	   4
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 41
	600
	61:41:0010301:170
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	   5
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 45
	600
	61:41:0010301:124
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	   6
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 66
	600
	61:41:0010301:123
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	   7
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 68
	600
	61:41:0010301:122
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	   8
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 70
	600
	61:41:0010301:121
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	   9
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 72
	600
	61:41:0010301:171
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	   10
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 74
	600
	61:41:0010301:129
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	   11
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 76
	600
	61:41:0010301:130
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	   12
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 78
	600
	61:41:0010301:158
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	   13
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 80
	600
	61:41:0010301:159
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  14
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 82
	600
	61:41:0010301:160
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  15
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 84
	600
	61:41:0010301:161
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  16
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 86
	600
	61:41:0010301:162
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  17
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 88
	600
	61:41:0010301:149
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  18
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 90
	600
	61:41:0010301:150
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  19
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 92
	600
	61:41:0010301:151
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  20
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 94
	600
	61:41:0010301:152
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  21
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 96
	600
	61:41:0010301:157
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  22
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 98
	600
	61:41:0010301:139
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  23
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 100
	600
	61:41:0010301:132
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  24
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 102
	600
	61:41:0010301:133
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  25
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 104
	600
	61:41:0010301:134
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  26
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 106
	600
	61:41:0010301:135
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  27
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 108
	600
	61:41:0010301:136
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  28
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 110
	600
	61:41:0010301:137
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  29
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 112
	600
	61:41:0010301:138
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  30
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Калинина, 121
	600
	61:41:0010301:140
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  31
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Калинина, 125
	600
	61:41:0010301:142
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  32
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Калинина, 127
	600
	61:41:0010301:143
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  33
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Калинина, 129
	600
	61:41:0010301:144
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  34
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Калинина, 131
	600
	61:41:0010301:145
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  35
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Калинина, 133
	600
	61:41:0010301:146
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  36
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Калинина, 135
	600
	61:41:0010301:147
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  37
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Калинина, 137
	600
	61:41:0010301:148
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  38
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Калинина, 139
	600
	61:41:0010301:131
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  39
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 71
	600
	61:41:0010301:163
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  40
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 73
	600
	61:41:0010301:165
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  41
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 75
	600
	61:41:0010301:166
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  42
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 77
	600
	61:41:0010301:167
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  43
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 79
	600
	61:41:0010301:168
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  44
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 81
	600
	61:41:0010301:153
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  45
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 83
	600
	61:41:0010301:154
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  46
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 85
	600
	61:41:0010301:155
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  47
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 87
	600
	61:41:0010301:169
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  48
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 89
	600
	61:41:0010301:156
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  49
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 91
	600
	61:41:0010301:156
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  50
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 43
	600
	61:41:0010301:125
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  51
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Калинина, 123
	600
	61:41:0010301:141
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений                                                                              А. Н. Порублев